OTYET OBb UCMONHEHWUU BIODKETA
rMABHOIO PACNOPAOUTENSA, PACNOPAOUTENS, NONYYATENS BIODKETHbLIX CPEACTB,
rMABHOIO AMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEOULIUTA BIO[DKETA,
rMABHOIMO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA IOXOAOB BIODKETA

Ha 1wons 20181

Mmassbik pacnop , pacnop , nony 6 X CPEACTB, ,
TN3BHBIN TPavTop, Tparop 8 6K
IN2BHLIN 3AMUHUCTPATOP, AAMUHUCTDATOP MCTONHMKOB (DUHAHCHMPOBIHNS

Aedumumia Booaxera

AamuencTpaums KpacHospexkoro ropoackoro noc Xup KOTO MYy ANANBHONO PAMOH3
Bonrorpaacxo# obnactu

Hanmenosanme GroaxeTa BiogxeT KpacHORPCKOro ropoACKOro Noc Kmp XOr0 My 400 P

MeproaAMYHOCTL. MECRYHAN KBaPTanNLHas, roaosan
Eamwmua vamepennn:  py6.

®opma no OKY[l

no OKINO

asa no BK
no OKTMO

no OKEU

KOAbI

0503127

04125342

942

Koa aoxopa
no 6 THOW KNacc :

1 2 3 4 5 6 7

|[loxoabl Brogxera — BCcero x

13 5

B TOM yucne:

Hanor Ha noxob Puanieckux nut ¢ 19427 1010201001 0000 : 110 3126 013,81
NIOX0/108, NCTOMHUKOM KOTOPbLIX ABNAETCH
HaNOrOBbLIN AreHT, 3a UCKNIYEeHnemM
JIOXO0/108, B OTHOWEHWM KOTOPBIX
WCUUCNEHWE U ynnarta nanora
OCYWECTBNRIOTCA B COOTBETCTBUM CO
cratbamm 227, 2271 n 228 Hanorosoro

koaekca Poccunuckon deaepauumn

3126 013,81

Hanor Ha A0X0Abl PUIMHECKUX NnLL C 942: 1010202001 0000 : 110 1 000,00 54 403,50

nony OT oCywect
A HOCTH M. nmuamn,
33permcTpupoBaHHbiMK B kavecTse

54 403,50

1010203001 : 0000 : 110 19 000.00 2239563

1030223001 :0000 : 110 893 700.00 497 645,80

Jlox0AL OT YNNATH AKUM3IOB H3 MOTOPHLIE F942 1030224001 0000 : 110 7 800,00 377258

Macna Ans AU3enbHbIX U (unu)

pacnpeaenesuio mexay Gloaxeramm
cybvekron Poccunckoin depepauum n
MECTHBIMU BIO/DKETaMK C yHeTOM
;opuameos OTUMCIIEHUIA B MECTHBIE
GroaxeTs




Jloxoabl OT ynnarhl aKLUM3os HA
aBTOMOOUNLHBIA GEH3UH, Nnoanexawme
pacnpeaenexuio mexay Gioaxeramm
cybvekroB Poccuiickoin deaepaumm u
MeCTHbIMU BloKeTamMm C yyeTom
YCTaHOBNEHHbIX AU dePeHUMPOBAHHBIX
HOPMATHBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
BlopxeTs

942

1030225001

0000

110

1953 100,00

750 270,60

750 270,60

1202 829,40

Jloxoabl OT ynnarsl aKumM3os Ha
NPAMOTOHHLIA GeH3UH, Nnoanexaume
pacnpeaenexuio Mexay GloaxeTamm
cybvekToB Poccuinckon deaepaumm u
MECTHbIMK BIoKETaMK C yHeTOM

ye hbepeHump

HOPMATUBOB OTYMCIIEHUIA B MECTHbIE
BloKeTH

1030226001

110

-154 500,00

-103 396,04

-103 396,04

-51 103,96

EAuHBIA CENbCKOXO3ANCTBEHHBIN HANOT

942

1050301001

110

700 000,00

231 095,45

231 095,45

468 904,55

Hanor Ha UMyLLIECTBO (PU3NHECKMX NnLL,

B I NO ¢ np IM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,

pacnon BIp ropoACKUX
noceneHui

942

1060103013

110

350 000,00

30 598,14

30598,14

319401,86

3emenbHbIN HANor C OPraHnu3aumn,
06napaoUmX 3eMENbHBIM YHACTKOM,
PACNONOXKEHHBIM B MPAHALIAX FOPOACKMX
noceneHuin

942

1060603313

450 000,00

111714473

1117 144,73

3eMenbHbI HANor ¢ PU3n4ecKnx nNuu,
obnapaloumx 3eMenbHLIM y4acTkoMm,
PacnonoXeHHbIM B rPaHULIAX FOPOACKIX
noceneHui

1060604313

110

1954 000,00

225 304,85

225 304,85

1728 695,15

['oCypapcTBeHHan NoWwnNuHa 3a

cosep HoTapl AencTeun
JAOSDKHOCTHBIMU NIMLAMU OPraHos
MECTHOIO CamoynpaBneHus,
YNONHOMOYEHHBIMU B COOTBETCTBUAN C
3akoHopaTenbHbIMU aktamn Poccuickon
Ddepepaummn Ha coseplieHne
HOTapuanbHbIX AEUCTBUN (NepepacyeTsbl,
HEA0MMKA U 33/J0/DKEHHOCTH 1O
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY, B TOM
HUCSIE NO OTMEHEHHOMY)

942

1080402001

110

30 000,00

15 500,00

15 500,00

14 500,00

[loxoasl, Nonyvaemble B BUAE apeHaHOn
NNarhbl 33 3EMENbHLIE YHACTKM,
rocyAapcTBeHHan COBCTBEHHOCTL Ha
KOTOPBLIE HE PA3rPaHUYEHa U KOTOpLIe
PacnONOXEHb! B rPaHULIAX MOPOACKMX
nocenesun, a TaKke CpeAcTsa orT
NPOAAXM NPABA HA 3aKMOYEHUe
AOrOBOPOB APEH/Ab! YKA3AHHbIX
3EMENbHBLIX Y4aCTKOB

942

1110501313

300 000,00

-178 182,94

-178 182,94

478 182,94

[loxoabl OT CA3YM B APEHAY UMYWIECTBA,
HaxoASLIErocs B ONEePaTUBHOM
YNpaBNeHuH OPraHos yNpaBnexus
TOPOACKUX NOCENEHUI U CO3AAHHLIX UMK
YUPEXAEHUN (33 UCKIIOHEHUEM

yuiecrsa my BropKeTHBIX

U 3BTOHOMHbIX Y4 PeX/AEeHUN)

942

1110503513

120

277 300,00

141 779,40

141 779,40

135 520,60

Mpoune A0X0AbI OT OKA3AHUA NNATHBIX

ycnyr (pabort) nonyyarensmu CpeacTs
BI0XETOB roOpOACKMX NOCENEHUA

1130199513

130

600 000,00

251 416,00

251 416,00

Jloxoabl OT peanu3aumm UHOro
WUMYLLIECTBA, HAXOASLErocs B
CcOBCTBEHHOCTH rOPOACKMX NOCENeHUN (33
VCKIIOYEHNEM UMYLLIECTBA
MYHULMNANBLHBLIX GI0KETHBIX U
GBTOHOMHbIX YUPEXAEHUNA, @ TaKxKe
VMYLLIECTBA MYHULIMNANBHBIX YHUTAPHBIX
NPEeANPUATUIA, B TOM YUCNE Ka3EeHHbIX), B
4acTu peann3aumm OCHOBHbIX CPEACTB Mo
YKa3aHHOMY UMYLLECTBY

942

1140205313

410

1 516 000,00

1591 792,65

1591 792,65

.
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Jlox0Ab! O NPOAANMA 3EMENbHBIX
YMacTKOB, rOCYA@PCTBEHHAR
COOGCTBEHHOCTL Ha KOTOpLIE He
PArPAHUYEHA U KOTOPLIE PACNONOXEHb! B
rPaHULIaX ropPoOACKUX NOCeNeHuin

942

1140601313

100 000,00

383 027 41

JleHexubie Babickanna (wrpadwbi),
ycr e cybbekToB
Poccuinckon depepaumm 3a
NPaBoBLIX aKTOB, 3auncnsembie B
GroAXeTH NOCeneHu

1165104002

140

40 000,00

1 000,00

1000,00

39 000,00

Hest 1e nocTy F
3auncnsembie B GI0AXEeTH roPOACKMX
noceneHun

?i
NI

1170105013

180

19 016,05

4 6k T08

MNpo e
TOPOACKMX NOCENEHWA

1170505013

180

316 000,00

119 436,34

NoTawm GroaxeTam ropoacikmx

6

W H3 BLID Tl

obecneuenHocTu

2021500113

151

7 729 000.00

3 864 500,00

Cm_ﬁommmpoam
NOCENeHWI Ha NOAAEPXXY
rocy P pOrp cybvexTos

R

2022555513

151

3 000 000.00

900 000,00

196 563,66

3 864 500,00

2 100 000,00

nepe, " cybnexTos
Poccwcron Deaepaumm

B

2023002413

151

14 300.00

9 500,00

4 800,00

CyOBenumm GIOAXETaM rOpoACKIX
NOCENeHUA Ha OCYLLIECTBNEHNE
NEPBUYHOND BOMHCKOIO yHeTa Ha
TEPPUTOPUAX, A€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCApHaTh

1942

2023511813

151

225 000,00

225 000,00

Tpoune mextloaxeTHbIe TpaHchepTh,
nepeaasaemsie GI0KeTaM ropoacKux
noceneHun

2024999913

151

666 000,00

99 100,00

566 900,00
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